章程附件的议案》，同意公司注册资本变更为85,565,798.00元，并对《公司章程》中的相关条款进行

修订，授权董事会，由董事会转授权公司董事长及其授权人士依法办理本次修订《公司章程》所涉及的

工商登记备案等事项。 详情请见2026年1月5日公司在巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn） 披露的

《2025年第四次临时股东会决议公告》（公告编号2026-001）。

近日，公司完成了变更注册资本并修订《公司章程》的工商登记备案手续，并取得了重庆市沙坪坝

区市场监督管理局换发的《营业执照》，公司注册资本已变更为捌仟伍佰伍拾陆万伍仟柒佰玖拾捌元

整（小写：85,565,798.00元）。

二、备查文件

《营业执照》

特此公告。

三羊马（重庆）物流股份有限公司

董事会

2026年1月10日

关于华西研究精选混合型发起式证券投资基金变更基金经理的公告

公告送出日期：2026年1月10日

1.公告基本信息

基金名称 华西研究精选混合型发起式证券投资基金

基金简称 华西研究精选混合发起

基金主代码 020444

基金管理人名称 华西基金管理有限责任公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 解聘基金经理

共同管理本基金的其他基金经理姓名 刘佳妍